
 

UCHWAŁA Nr 701 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego  

do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Konin Spółka z o.o.   

na sfinansowanie przebudowy ciepłociągu kolidującego z planowanym 

wiaduktem drogowym w km 202,860 linii kolejowej E-20. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Konin Spółka z o.o.  

z siedzibą w Koninie środki Miasta Konin w wysokości 650.000,00 zł na realizację 

przebudowy ciepłociągu na połączeniu ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia, oraz 

ustanowienie służebności przesyłu na gruntach prywatnych. 

2. Wniesienie środków nastąpi w formie wkładu pieniężnego, celem podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki, co stanowi 202 udziałów po 3.203,26 zł każdy. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 701 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego 

do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Konin Spółka z o.o. 

na sfinansowanie przebudowy ciepłociągu kolidującego z planowanym wiaduktem 

drogowym w km 202,860 linii kolejowej E-20. 

 

 

Na podstawie zapisów § 2 ust. 4 lit. f) porozumienia z dnia 30.08.2016 r. Miasto 

Konin zobowiązane jest do przebudowy ciepłociągu na połączeniu ul. I. Paderewskiego 

z ul. Wyzwolenia w Koninie. 

Przyspieszenie prac związanych z przebudową ciepłociągu na rok 2018 spowodowane 

jest rozpoczęciem robót przez PKP PLK S.A. Główne argumenty przemawiające za pilnym 

wykonaniem przebudowy to terminy planowanych zamknięć odcinków linii kolejowej E-20, 

chęć minimalizacji problemów związanych z dojazdem mieszkańców Konina w kierunku 

Poznania i Warszawy, oraz konieczność zapewnienia ciągłości dostaw ciepła w okresie 

grzewczym.  

W związku z powyższym proponuje się przekazanie do Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej - Konin Spółka z o.o. wyżej wymienionych środków pieniężnych na realizację 

zadania oraz ustanowienie służebności przesyłu na gruntach prywatnych. 

Wniesienie wkładu nastąpi w wartości netto kosztów planowanych na realizację 

inwestycji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


